
附件1
法治副校长聘书制作基本样式要求

聘书
兹聘请***同志为***县（市、区）***学校法治副校长，聘期自***年***月***日至***年***月***日。

此聘


***学校（公章）


***年***月***日

证件编号：
注：法治副校长聘书为B5规格，单页奖状式，颜色、花样自定。

附件2

泉州市中小学法治副校长人员名单
	序号
	县（市、区）
	学校
	法治副校长姓名
	派出单位
	职务
	出生年月
	联系电话
	聘期

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


注：此表于6月30日前报送至市教育局（邮箱：xak@qzedu.cn）。



